АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕУГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 декабря 2014 года №134

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Большеугонского сельсовета
Льговского района Курской области от 24.02.2011 г. № 25 « О комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.02.2014 года №109 «О
внесении изменений и дополнений в Положение о единой государственной системе предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях координации деятельности муниципального звена
территориальной подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (далее – ТП РСЧС)
Курской области в выполнении мероприятий по предупреждению  и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности, Администрация Большеугонского сельсовета Льговского района
Курской областиПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Большеугонского сельсовета Льговского района от 24
февраля 2011 года №25 «О комиссии  по предупреждению и  ликвидации  чрезвычайных
ситуаций  и  обеспечению пожарной  безопасности»  следующие дополнения:

В подпункт 2.2. пункта 2  части 2 «Основные задачи и функции Комиссии» дополнить абзацем
следующего содержания:

«организация оповещения и информирования населения о чрезвычайных ситуациях».

2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации
Большеугонского сельсовета Льговского района Курской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Большеугонского сельсовета

Льговского района  Н.В. Суглобов